令和２年度 千葉県立関宿城博物館 友の会 事業企画

「友の会 令和２年度 第一回 勉強会」のご案内

令和２年度第一回（通算第９回）勉強会を、下記の通り開催いたしますので奮ってご応

募願います。今回は新型コロナウイルス感染症予防の観点から、友の会会員のみの募集と

させていただきます。また当日発熱（３７．５℃以上）等体調不良の方はご参加を見合わ

せて下さい。
なお、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況により、拡大防止のため中止・延期

となる場合もありますので、予めご了承願います。その場合は、当会からご連絡いたしま

す。

１、事業企画名称 「友の会 令和２年度 第一回（通算第９回）勉強会」

２、開催日時  令和２年８月２２日（土） １３時１５分～１５時３０分

３、講  師  友の会 理事 市川 幸男 （関宿城博物館 調査協力員）

  テーマ： 「佐倉城の歴史と佐倉藩の概要 特に大老土井利勝と

幕末の老中堀田正睦（まさよし）について」

４、募集人員  １５名様 （先着順）

５、参加費    無料

６、場 所  関宿城博物館 集会室

７、応募締め切り 令和２年８月１５日（金） （予定人員で締め切り）

９、問い合わせ等・申し込み先 千葉県立関宿城博物館友の会

TEL ０４－７１９６－１４００     〒２７０－０２０１

ＦＡＸ ０４－７１９６－３７３７    千葉県野田市関宿三軒家 143-4

11、応募方法 以下の申し込み用紙に必要事項をご記入の上、お送り下さい。申し込みの

受付確認は特にいたしません。当日、会場受付に直接お越し下さい。

    千葉県立関宿城博物館 友の会 宛て

12、持参品 必ずマスクを各自持参して着用願います。（受付で検温と手の消毒を予定）

・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・・・

  事業企画名称 「友の会 令和２年度第一回勉強会」（令和２年８月２２日（土））

氏  名

氏  名

住 所      （都・県）    （市・町）    （地区）（番地の記入不要）

  TEL    -   -          -   -

  友の会会員番号 区分（一般、家族、賛助） ＮＯ